亞馬遜國際物業管理顧問股份有限公司

大同莊園社區管理委員會 敬啟

啟 中 華 民 國 1 1 3 年 1 0 月 3 0 日

公告
主旨：颱風期間車道柵欄拆除

說明：

    為防止車道柵欄機柵欄因颱風

    強風吹壞，自公告日起暫時將

    汽、機車柵欄拆卸，待颱風遠

    離後再行安裝回復，請住戶進

    出車道時注意行車，請勿搶快

    並放慢速度。

  感謝您的配合，造成不便，敬請見諒!

大管一(113)公字 1131030003號

公告期限:113年 11月 01日